



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

CH EJENDOMME 2 APS
KRØYERSVEJ 21, 2930 KLAMPENBORG
ÅRSRAPPORT
12. MAJ - 31. DECEMBER 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 7. juni 2016

Morten Hauberg-Tychsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 12. maj - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	CH Ejendomme 2 ApS Krøyersvej 21 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 36 89 23 82 Stiftet: 12. maj 2015 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 12. maj - 31. december
Direktion	Morten Hauberg-Tychsen John Crone
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er køb og salg af fast ejendom, udlejning af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden udviser et resultat på DKK -14.185. Balancen viser en egenkapital på DKK 35.815.

Ledelsens finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Særlige risici

Selskabets fortsatte drift er betinget af at der fortsat stilles kredit til rådighed på de nuværende vilkår. Ledelsen forventer at reetablere kapitalen via fremtidig indtjening fra driften, og såfremt dette ikke er tilstrækkeligt, er kapitalejer indstillet på at eftergive/konvertere gælden til kapital.

RESULTATOPGØRELSE 12. MAJ - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.
BRUTTORESULTAT		12.282
Andre finansielle omkostninger.....		-29.058
RESULTAT FØR SKAT		-16.776
Skat af årets resultat.....	1	2.591
ÅRETS RESULTAT		-14.185
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		-14.185
I ALT		-14.185

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.
Investeringsejendomme.....		1.401.760
Materielle anlægsaktiver.....	2	1.401.760
ANLÆGSAKTIVER.....		1.401.760
Udskudte skatteaktiver.....		2.591
Andre tilgodehavender.....		7.987
Tilgodehavender.....		10.578
Likvide beholdninger.....		39.096
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		49.674
AKTIVER.....		1.451.434

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.
Selskabskapital.....		50.000
Overført overskud.....		-14.185
EGENKAPITAL.....	3	35.815
Gæld til associerede virksomheder.....		1.354.057
Anden gæld.....		42.000
Langfristede gældsforpligtelser.....		1.396.057
Anden gæld.....		19.562
Kortfristede gældsforpligtelser.....		19.562
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.415.619
PASSIVER.....		1.451.434
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	
Usikkerhed ved going concern	5	

NOTER

	2015 kr.	Note
Skat af årets resultat		1
Regulering af udskudt skat.....	-2.591	
	-2.591	
 Materielle anlægsaktiver		 2
	Investeringsejen- domme	
Kostpris 12. maj 2015.....	1.401.760	
Kostpris 31. december 2015.....	1.401.760	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	1.401.760	
 Egenkapital		 3
	Selskabs- kapital	Overført overskud
		I alt
Egenkapital 12. maj 2015.....	50.000	0
Forslag til årets resultatdisponering.....		-14.185
	50.000	-14.185
		35.815
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		 4
Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr 42 med sikkerhed i investeringsejendomme med en bogført værdi på t.kr. 1.402.		
 Usikkerhed ved going concern		 5
Selskabets fortsatte drift er betinget af at der fortsat stilles kredit til rådighed på de nuværende vilkår. Ledelsen forventer at reetablere kapitalen via fremtidig indtjening fra driften, og såfremt dette ikke er tilstrækkeligt, er kapitalejer indstillet på at eftergive/konvertere gælden til kapital.		
